
科目 当年度 前年度 増減
Ⅰ．一般正味財産増減の部 　
  経常増減の部 　 　 　
  （1）経常収益 　
　　　①特定資産受取利息（管理費対応分） 118,908 0 118,908
　　　②特定資産受取利息 0 196,000 △ 196,000
　　　③賛助会員受取会費（管理費対応分） 910,000 0 910,000
　　　④賛助会員受取会費 0 1,300,000 △ 1,300,000
　　　⑤受取寄附金（管理費対応分） 5,050,000 0 5,050,000
　　　⑥受取寄附金 0 5,800,000 △ 5,800,000
　　　⑦受取寄附金振替額（管理費対応分） 5,000,000 0 5,000,000
　　　⑧雑収益（管理費対応分） 439 0 439
　　　⑨雑収益 0 952 △ 952
　　　　経常収益 計 11,079,347 7,296,952 3,782,395
  （2）経常費用
　　　①事業費
　　　　研究助成事業費（実施事業費）
　　　　　助成金 5,300,000 4,000,000 1,300,000
　　　　　印刷製本費 0 2,500 △ 2,500
　　　　　　小　計 5,300,000 4,002,500 1,297,500
　　　　一般啓発事業費
　　　　　賃借料 171,150 0 171,150
　　　　　諸謝金 766,925 277,775 489,150
　　　　　印刷製本費 15,750 24,950 △ 9,200
　　　　　旅費交通費 32,480 0 32,480
　　　　　通信運搬費 2,500 49,030 △ 46,530
　　　　　雑費 366,198 362,250 3,948
　　　　　　小　計 1,355,003 714,005 640,998
　　　　教育事業費
　　　　　賃借料 0 40,500 △ 40,500
　　　　　諸謝金 0 333,330 △ 333,330
　　　　　印刷製本費 0 4,400 △ 4,400
　　　　　旅費交通費 0 33,220 △ 33,220
　　　　　雑費 0 56,448 △ 56,448
　　　　　　小　計 0 467,898 △ 467,898
　　　　　事業費　計 6,655,003 5,184,403 1,470,600
　　　②管理費
　　　　　福利厚生費 0 57,440 △ 57,440
　　　　　会議費 348,194 834,114 △ 485,920
　　　　　旅費交通費 95,910 83,330 12,580
　　　　　通信運搬費 159,278 180,694 △ 21,416
　　　　　賃借料 945,000 945,000 0
　　　　　消耗品費 63,492 5,945 57,547
　　　　　雑費 960,747 2,283,241 △ 1,322,494
　　　　　管理費　計 2,572,621 4,389,764 △ 1,817,143
　　　　経常費用　計 9,227,624 9,574,167 △ 346,543
　　　　　当期経常増減額 1,851,723 △ 2,277,215 4,128,938
　　　　　当期一般正味財産増減額 1,851,723 △ 2,277,215 4,128,938
　　　　　一般正味財産期首残高 3,473,227 5,750,442 △ 2,277,215
　　　　　一般正味財産期末残高 5,324,950 3,473,227 1,851,723
Ⅱ．指定正味財産増減の部
　　　　　一般正味財産への振替額 5,000,000 0 5,000,000
　　　　　当期指定正味財産増減額 △ 5,000,000 0 △ 5,000,000
　　　　　指定正味財産期首残高 245,000,000 245,000,000 0
　　　　　指定正味財産期末残高 240,000,000 245,000,000 △ 5,000,000
Ⅲ．正味財産期末残高 245,324,950 248,473,227 △ 3,148,277
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記載要領　：　下表の水色欄(■部分）を記載してください。また、必要に応じて、行を追加・削除してください。

(単位：円）

継１ 継２ 継３ C4 C5 共通 小計 他１ 他２ 他３ その他 共通 小計

研究助成 0 0 0 0 共通 一般啓発 0 0 0 共通 管理

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118,908 0 118,908

基本財産利息収入 0 0 118,908 118,908

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 910,000 0 910,000

賛助会会費収入 0 0 910,000 910,000

受取補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,050,000 0 10,050,000

寄附金収入 0 0 5,050,000 5,050,000

受取寄附金振替額 0 0 5,000,000 5,000,000

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439 0 439

雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439 439

経常収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,079,347 0 11,079,347

（２）経常費用

事業費 5,300,000 0 0 0 0 0 5,300,000 1,355,003 0 0 0 0 1,355,003 0 6,655,003

助成金 5,300,000 0 0 0 0 0 5,300,000 0 0 0 0 0 0 5,300,000

印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 15,750 0 0 0 0 15,750 15,750

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 171,150 0 0 0 0 171,150 171,150

諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 766,925 0 0 0 0 766,925 766,925

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 2,500 0 0 0 0 2,500 2,500

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 32,480 0 0 0 0 32,480 32,480

雑費 0 0 0 0 0 0 0 366,198 0 0 0 0 366,198 366,198

給料 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

退職金 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

理事報酬 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

燃料費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

光熱水費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

渉外費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

委託費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

広告費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

管理費 2,572,621 0 2,572,621

給料 0 0

退職金 0 0

理事報酬 0 0

福利厚生費 0 0

旅費交通費 95,910 95,910

会議費 348,194 348,194

通信運搬費 159,278 159,278

消耗品費 63,492 63,492

修繕費 0 0

印刷製本費 0 0

燃料費 0 0

光熱水費 0 0

賃借料 945,000 945,000

渉外費 0 0

租税公課 0 0

委託費 0 0

広告費 0 0

雑費 960,747 960,747

減価償却費 0 0

経常費用計 5,300,000 0 0 0 0 0 5,300,000 1,355,003 0 0 0 0 1,355,003 2,572,621 0 9,227,624

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,300,000 0 0 0 0 0 △ 5,300,000 △ 1,355,003 0 0 0 0 △ 1,355,003 8,506,726 0 1,851,723

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 5,300,000 0 0 0 0 0 △ 5,300,000 △ 1,355,003 0 0 0 0 △ 1,355,003 8,506,726 0 1,851,723

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,300,000 0 0 0 0 0 △ 5,300,000 △ 1,355,003 0 0 0 0 △ 1,355,003 8,506,726 0 1,851,723

一般正味財産期首残高 0 3,473,227

一般正味財産期末残高 0 5,324,950

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 5,000,000

当期指定正味財産増減額 0 △ 5,000,000

指定正味財産期首残高 0 245,000,000

指定正味財産期末残高 0 240,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 245,324,950

平成 24年　4月　1日から平成　25年　3月 31日まで

法人会計 内部取引控除 合計
実施事業等会計

科     目
その他会計
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